
LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Celador (Area Adultos)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.641.021 LOTO, DEVORA VANESA 12849 9 8.60 2.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 20.95
2 29.613.185 AVILA, ADRIANA ANALIA 12849 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 17.98
3 41.937.739 MORENO, YESICA MICAELA 12849 9 8.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.75
4 36.044.700 ACUñA, IVANA LILIAN 12849 9 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.58
5 35.745.495 DíAZ, LUCíA DEL VALLE 12849 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.53
6 39.702.807 JUAREZ, DELFOR EMANUEL 12849 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 16.93
7 37.736.345 GONZáLEZ, MAURO RAMóN 2283 9 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.90
8 31.859.371 IBAñEZ, EMILCE AZUCENA 12849 9 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.74
9 41.222.249 PACHECO, MIKAELA DE LOS ÁNGELES 12849 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.38
10 49.145.395 GIMENEZ, GUADALUPE ARGENTINA 12849 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.928.834 PEDREGAL, IVANA ALEJANDRA 11066 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 19.27
2 36.045.973 MLADENOFF, MARIA ROSA 12806 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.30 0.00 0.00 0.00 18.99
3 40.687.849 JIMéNEZ PONCE, KAREN MALENA 12806 6 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.60 0.00 0.00 0.00 17.48
4 33.882.984 GóMEZ, MARíA JUDIT 12806 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 17.06
5 40.169.685 HEREDIA, ROMINA VALERIA 11066 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.20 0.00 0.00 0.00 17.01
6 33.627.329 ABALOS, CELESTE NOELIA 12806 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.40 0.00 0.00 0.00 16.66
7 30.773.004 PAZ, MARIA SOLEDAD 12806 6 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.12
8 31.120.519 CARO, NILDA CECILIA 11066 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.55 0.00 0.00 0.00 16.10
9 38.366.888 HOYOS, MARIANA YANINA 11066 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.93
10 37.313.791 SANTILLAN, CECILIA FERNANDA 12806 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.55 0.00 0.00 0.00 15.83
11 41.838.313 BARRIENTOS, GABRIELA ALEJANDRA 12852 6 9.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.45 0.00 0.00 0.00 15.79
12 37.275.644 VIDELA, MARIANA BELEN 12806 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.49
13 37.442.984 VILLAVICENCIO MARQUES, LEILA ESTEFANIA12806 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 15.46
14 33.816.662 DOMíNGUEZ, JESICA SILVANA 11066 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 15.32
15 41.839.028 SANTILLáN, PAULA MARGARITA 11066 6 8.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.81
16 38.367.655 GONZALEZ, SILVINA MARILUZ 12891 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.70
17 37.410.084 GUTIERREZ, RUTH DAMARIS 12852 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 14.67
18 33.519.727 SUAREZ, MARíA FLORENCIA 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 14.63
19 41.532.536 ORIETA, ANGELES ELIZABETH 12806 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.59
20 41.839.713 BARRIONUEVO, ALDO JOSE 12852 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.59
21 42.015.790 RODRIGUEZ, KAREN SOLEDAD 12852 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.48
22 35.846.456 MAIDANA, ELISA MIRNA 12806 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.45
23 35.343.547 FUENTES, ONDINA NOEMI 12806 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
24 40.444.377 AVILA, EMILCE MARISOL 12891 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.25
25 38.717.277 RODRíGUEZ, TANIA DEL VALLE 11066 6 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.18
26 31.120.670 CISNEROS, MARIA DE LOS ANGELES 12852 6 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 14.14
27 32.688.684 ISLAS, CRISTINA DEL CARMEN 12806 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.96
28 37.529.946 CASTAñO, GABRIELA MERCEDES 12806 6 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.87
29 34.637.063 BANUERA, JONATHAN RAMIRO 12806 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 13.86
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Celador (Area Adultos)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

30 40.899.003 PEREYRA, NATALIA NAHIR 11066 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.84
31 33.520.004 BELLIDO, IVAN ANTONIO 12806 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.58
32 33.888.749 RUIZ, LOURDES MARIBEL 11066 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.51
33 41.299.177 TORRES, RITA ANABEL 12806 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
34 33.062.280 ALMIRON, NORMA ANAHI SOLEDAD ALMIRON11066 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro de  Mecánica de Motos y Ciclomotores

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.843.378 FLOREANI, FRANCO GABRIEL 2760 3 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.40 0.00 0.00 0.00 12.16
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro de Carpinteria

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.476.980 GEREZ CACERES, SERGIO EMMANUEL 1592 3 8.24 1.00 0.00 6.00 0.00 0.90 0.60 0.00 0.00 2.40 0.60 0.00 0.00 0.00 22.74

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.140.635 BORGNINO, JULIAN MARCELO 2661 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro de Cocina y Reposteria

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.542.090 CáRDENAS, VANESA MERCEDES 855 3 8.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 12.20
2 23.498.939 MONTENEGRO, ALEJANDRA FERNANDA 855 3 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.12
3 31.178.974 ROLDáN, LORENA NATALIA 855 3 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro de Corte y Confección

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.818.966 ALCALDE, MARTA EMILIA 2990 3 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.00 0.00 0.00 0.00 9.30
2 32.662.201 BALLADAREZ, ELSA CAROLINA 12451 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro de Electicidad Domiciliaria

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.843.378 FLOREANI, FRANCO GABRIEL 2760 3 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.40 0.00 0.00 0.00 12.16
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro De Grado (Area Adultos)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.025.177 LEDESMA, RUBEN DARIO 12849 9 7.85 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 18.55
2 36.518.672 VILLALBA GóMEZ, IVANA MARTA ISABEL 12849 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 18.03
3 29.613.185 AVILA, ADRIANA ANALIA 12849 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 17.98
4 36.044.700 ACUñA, IVANA LILIAN 12849 9 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.58
5 33.629.167 BENAVIDEZ, VERóNICA VIVIANA 12849 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.57
6 35.745.495 DíAZ, LUCíA DEL VALLE 12849 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.53
7 28.900.419 CORONEL, PATRICIA DEL CARMEN 12849 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
8 39.702.807 JUAREZ, DELFOR EMANUEL 12849 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 16.93
9 42.015.232 AHUMADA, CAMILA SOLEDAD 12849 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.92
10 37.736.345 GONZáLEZ, MAURO RAMóN 2283 9 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.90
11 31.859.371 IBAñEZ, EMILCE AZUCENA 12849 9 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.74
12 41.222.249 PACHECO, MIKAELA DE LOS ÁNGELES 12849 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.38
13 49.145.395 GIMENEZ, GUADALUPE ARGENTINA 12849 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.976.912 ANRRIQUEZ, SILVANA NATALIA 12806 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.70 0.00 0.00 0.00 20.82
2 32.283.633 ARGAñARAZ, PAOLA LORENA 12806 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.87
3 40.687.849 JIMéNEZ PONCE, KAREN MALENA 12806 6 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.60 0.00 0.00 0.00 17.48
4 35.210.463 FINO, NATALI 12806 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 17.28
5 32.859.246 ESCUDERO, MARíA FLORENCIA 12806 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 1.10 0.60 0.00 0.00 0.00 17.15
6 33.882.984 GóMEZ, MARíA JUDIT 12806 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 17.06
7 28.458.549 RODRIGUEZ, ANALIA VIVIANA 12806 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 1.90 0.00 0.00 0.00 0.00 17.00
8 32.333.290 SEú, ANGELA ROMINA 12806 6 9.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 16.70
9 33.627.329 ABALOS, CELESTE NOELIA 12806 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.40 0.00 0.00 0.00 16.66
10 37.131.993 SORIA, ANTONELLA DENISE 12806 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 16.65
11 41.936.919 CASERES, LUZ MARIANA SOLEDAD 12891 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.00 0.00 0.00 0.00 16.45
12 38.736.370 BARRAZA, JOANA SOLEDAD 12806 6 8.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.34
13 36.083.521 ROBLEDO, MARTIN ALEJANDRO 12891 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.90 0.00 0.00 0.00 16.32
14 30.773.004 PAZ, MARIA SOLEDAD 12806 6 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.12
15 31.120.519 CARO, NILDA CECILIA 11066 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.55 0.00 0.00 0.00 16.10
16 38.779.410 RAMIREZ, ROCíO GISELA 12806 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 16.02
17 33.816.595 MELIáN, FLORENCIA ANAHí 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 15.95
18 38.366.888 HOYOS, MARIANA YANINA 11066 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.93
19 41.298.986 CORONEL, LUZ SELENE 12852 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 15.82
20 37.275.644 VIDELA, MARIANA BELEN 12806 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.49
21 37.442.984 VILLAVICENCIO MARQUES, LEILA ESTEFANIA12806 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 15.46
22 37.119.760 LLUGDAR, YULIANA GABRIELA 12806 6 9.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.42
23 27.234.460 ROLDáN, FRANCO RAMON 11066 6 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 15.38
24 33.816.662 DOMíNGUEZ, JESICA SILVANA 11066 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 15.32
25 35.740.415 CASTILLO, GISSELLA ALEJANDRA 11066 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.95 0.00 0.00 0.00 15.32
26 41.747.952 PARRA, ROCIO ESTELA DAHIANA 12852 6 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.97
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro De Grado (Area Adultos)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

27 41.093.289 MONTEROS, PAULA CLEMENCIA 12806 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.93
28 41.839.028 SANTILLáN, PAULA MARGARITA 11066 6 8.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.81
29 42.388.775 LEDESMA, ANALIA 12852 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.10 0.00 0.00 0.00 14.80
30 41.125.325 ORELLANA, YESSICA SILVANA 12852 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.79
31 35.738.848 MONTENEGRO, CINTIA SOLEDAD 12806 6 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.76
32 40.528.725 QUIñOEZ, DALMA DEL VALLE 12852 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.69
33 37.410.084 GUTIERREZ, RUTH DAMARIS 12852 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 14.67
34 40.333.131 SOSA, ZULMAN ALEJANDRINA 12852 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.65
35 34.245.936 BITAR, ELIAS MIGUEL 12852 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.64
36 41.057.534 VELIZ, FERNANDA LUJáN 12806 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.59
37 41.839.713 BARRIONUEVO, ALDO JOSE 12852 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.59
38 41.532.536 ORIETA, ANGELES ELIZABETH 12806 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.59
39 30.582.750 PERALTA, PAOLA 12852 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.53
40 38.052.332 MALDONADO, LUCAS MIGUEL 11066 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.52
41 33.629.148 JIMENEZ, DANIELA CECILIA 12806 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.48
42 35.846.456 MAIDANA, ELISA MIRNA 12806 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.45
43 40.444.860 JIMENES, JULIO ALBERTO 12806 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.45
44 41.036.331 DOS SANTOS, ROBERTO CARLOS 12806 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.41
45 36.641.860 YTURRE, IVANA MAGALI 12852 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.38
46 37.313.579 SALTO, FáTIMA LUCIA 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.35
47 32.774.341 CARO, MERCEDES DEL SOL 12852 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.28
48 35.343.547 FUENTES, ONDINA NOEMI 12806 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
49 37.954.990 SEQUEIRA, ANDREA YANETH 12852 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.23
50 32.506.659 GODOY, EDITH NOELIA 12806 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.20
51 35.738.314 MARTINEZ, ESTEFANI YANE 11066 6 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 14.19
52 38.717.277 RODRíGUEZ, TANIA DEL VALLE 11066 6 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.18
53 40.286.375 DIAZ, MELISA 12852 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.17
54 31.120.670 CISNEROS, MARIA DE LOS ANGELES 12852 6 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 14.14
55 32.688.684 ISLAS, CRISTINA DEL CARMEN 12806 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.96
56 37.529.946 CASTAñO, GABRIELA MERCEDES 12806 6 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.87
57 34.637.063 BANUERA, JONATHAN RAMIRO 12806 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 13.86
58 35.738.195 SALOMóN, SABRINA MACIEL 12806 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
59 40.899.003 PEREYRA, NATALIA NAHIR 11066 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.84
60 33.520.004 BELLIDO, IVAN ANTONIO 12806 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.58
61 37.443.303 ROMANO, DAVID ELISEO 12852 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.53
62 33.888.749 RUIZ, LOURDES MARIBEL 11066 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.51
63 39.583.324 LEDESMA, ROXANA ANAHI 12852 6 7.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.41
64 34.994.585 ZERDA CHAVEZ, YESSICA FLAVIA 12806 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.05 0.00 0.00 0.00 7.45
65 38.114.684 MORENO, RUTH DEL CARMEN 12852 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 6.15
66 33.062.280 ALMIRON, NORMA ANAHI SOLEDAD ALMIRON11066 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
67 41.299.177 TORRES, RITA ANABEL 12806 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
68 41.343.680 NAUFAL, JULIO FEDERICO 12852 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro de Industria del Hogar

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.213.017 PANDOLFI, ROMINA JULIETA 5166 3 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 10.35
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro de Peluquería

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.739.171 OVEJERO, CLAUDIA CECILIA 10279 3 0.00 2.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 4.10 2.25 0.00 0.00 0.00 19.75
2 32.542.090 CáRDENAS, VANESA MERCEDES 10279 3 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 11.20
3 31.178.974 ROLDáN, LORENA NATALIA 12899 3 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00
4 26.774.920 SOSA, ADRIAN EDUARDO 10279 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 2.10 0.00 0.00 0.00 8.40

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.169.437 SUáREZ, YESICA SABRINA 11125 3 9.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 12.95
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro de Secretariado Comercial

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.917.764 SANTUCHO, CLAUDIO OSCAR 12894 9 8.73 2.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.60 3.25 0.00 0.00 0.00 32.08
2 27.393.200 BADR, MARTA CECILIA 293 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 1.15 0.00 0.00 0.00 21.76
3 25.736.596 PIERONI, RUBéN ESTEBAN 12801 9 7.80 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 19.20
4 41.480.255 GRIMAU, ROCIO GERALDIN 12801 9 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.09
5 36.637.996 FIGUEROA, MARíA EUGENIA 12801 9 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29
6 35.844.339 ORELLANA, PAOLA ROMINA 12801 9 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.08
7 30.337.013 PALMA, HIPÓLITO RUBÉN 12801 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.88
8 37.955.279 CASTAñO ROLDAN, SILVANA CAROLINA 12801 9 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.65
9 36.878.637 LANDIN, JESICA SABRINA 293 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.40
10 38.781.594 GOMEZ, CARLA ALEJANDRA 12801 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.06

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.044.779 BERON, VALERIA ANAHI 624 6 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 12.82
2 28.444.592 ACUÑA PITTARI, FEDERICO EUGENIO 24 6 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.50

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.097.814 GALLARDO, MARIEL AGUSTINA 4977 3 7.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 10.76
2 28.701.085 TORREZ, DIEGO OMAR 12495 3 6.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.59

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 43.224.576 YBAÑEZ, CELESTE MARIANELA 12981 3 7.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.45 0.00 0.00 0.00 11.32
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO

NIVEL MODALIDADES EDUCATIVAS

Maestro Secretario (Area Adultos)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.025.177 LEDESMA, RUBEN DARIO 12849 9 7.85 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 18.55
2 33.629.167 BENAVIDEZ, VERóNICA VIVIANA 12849 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.57
3 35.745.495 DíAZ, LUCíA DEL VALLE 12849 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.53
4 28.900.419 CORONEL, PATRICIA DEL CARMEN 12849 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
5 37.736.345 GONZáLEZ, MAURO RAMóN 2283 9 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.90
6 41.222.249 PACHECO, MIKAELA DE LOS ÁNGELES 12849 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.38
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1 29.976.912 ANRRIQUEZ, SILVANA NATALIA 12806 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.70 0.00 0.00 0.00 20.82
2 32.283.633 ARGAñARAZ, PAOLA LORENA 12806 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.87
3 35.210.463 FINO, NATALI 12806 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 17.28
4 32.859.246 ESCUDERO, MARíA FLORENCIA 12806 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 1.10 0.60 0.00 0.00 0.00 17.15
5 34.353.104 TEVEZ, MARIANELA RAQUEL 12891 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.05 0.00 0.00 0.00 17.11
6 32.333.290 SEú, ANGELA ROMINA 12806 6 9.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 16.70
7 37.131.993 SORIA, ANTONELLA DENISE 12806 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 16.65
8 36.083.521 ROBLEDO, MARTIN ALEJANDRO 12891 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.90 0.00 0.00 0.00 16.32
9 38.779.410 RAMIREZ, ROCíO GISELA 12806 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 16.02
10 33.816.595 MELIáN, FLORENCIA ANAHí 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 15.95
11 41.298.986 CORONEL, LUZ SELENE 12852 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 15.82
12 41.838.313 BARRIENTOS, GABRIELA ALEJANDRA 12852 6 9.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.45 0.00 0.00 0.00 15.79
13 37.119.760 LLUGDAR, YULIANA GABRIELA 12806 6 9.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.42
14 27.234.460 ROLDáN, FRANCO RAMON 11066 6 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 15.38
15 33.816.662 DOMíNGUEZ, JESICA SILVANA 11066 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 15.32
16 39.900.262 PORCEL, GUILLERMO LEANDRO 11066 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 15.14
17 41.747.952 PARRA, ROCIO ESTELA DAHIANA 12852 6 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.97
18 41.093.289 MONTEROS, PAULA CLEMENCIA 12806 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.93
19 42.388.775 LEDESMA, ANALIA 12852 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.10 0.00 0.00 0.00 14.80
20 35.738.848 MONTENEGRO, CINTIA SOLEDAD 12806 6 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.76
21 40.528.725 QUIñOEZ, DALMA DEL VALLE 12852 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.69
22 40.333.131 SOSA, ZULMAN ALEJANDRINA 12852 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.65
23 33.519.727 SUAREZ, MARíA FLORENCIA 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 14.63
24 41.057.534 VELIZ, FERNANDA LUJáN 12806 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.59
25 41.839.713 BARRIONUEVO, ALDO JOSE 12852 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.59
26 30.582.750 PERALTA, PAOLA 12852 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.53
27 33.629.148 JIMENEZ, DANIELA CECILIA 12806 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.48
28 42.015.790 RODRIGUEZ, KAREN SOLEDAD 12852 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.48
29 41.036.331 DOS SANTOS, ROBERTO CARLOS 12806 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.41
30 36.641.860 YTURRE, IVANA MAGALI 12852 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.38
31 37.313.579 SALTO, FáTIMA LUCIA 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.35
32 32.774.341 CARO, MERCEDES DEL SOL 12852 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.28
33 37.954.990 SEQUEIRA, ANDREA YANETH 12852 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.23
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34 32.506.659 GODOY, EDITH NOELIA 12806 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.20
35 32.315.033 SORIA, RITA GABRIELA 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.15
36 40.899.003 PEREYRA, NATALIA NAHIR 11066 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.84
37 37.443.303 ROMANO, DAVID ELISEO 12852 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.53
38 34.994.585 ZERDA CHAVEZ, YESSICA FLAVIA 12806 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.05 0.00 0.00 0.00 7.45
39 38.114.684 MORENO, RUTH DEL CARMEN 12852 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 6.15
40 33.062.280 ALMIRON, NORMA ANAHI SOLEDAD ALMIRON11066 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
41 41.343.680 NAUFAL, JULIO FEDERICO 12852 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
42 41.299.177 TORRES, RITA ANABEL 12806 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
43 37.443.620 ROJAS, YOHANA 12806 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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1 36.518.672 VILLALBA GóMEZ, IVANA MARTA ISABEL 12849 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 18.03
2 41.937.739 MORENO, YESICA MICAELA 12849 9 8.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.75
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1 36.045.973 MLADENOFF, MARIA ROSA 12806 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.30 0.00 0.00 0.00 18.99
2 28.458.549 RODRIGUEZ, ANALIA VIVIANA 12806 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 1.90 0.00 0.00 0.00 0.00 17.00
3 37.313.791 SANTILLAN, CECILIA FERNANDA 12806 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.55 0.00 0.00 0.00 15.83
4 37.275.644 VIDELA, MARIANA BELEN 12806 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.49
5 39.900.262 PORCEL, GUILLERMO LEANDRO 11066 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 15.14
6 38.367.655 GONZALEZ, SILVINA MARILUZ 12891 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.70
7 40.444.860 JIMENES, JULIO ALBERTO 12806 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.45
8 40.444.377 AVILA, EMILCE MARISOL 12891 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.25
9 35.738.314 MARTINEZ, ESTEFANI YANE 11066 6 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 14.19
10 32.315.033 SORIA, RITA GABRIELA 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.15
11 35.738.195 SALOMóN, SABRINA MACIEL 12806 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
12 37.443.620 ROJAS, YOHANA 12806 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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